МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21

ИМЕНИ КОЛОМИЙЦА ВАСИЛИЯ ТЕРЕНТЬЕВИЧА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

от___22.05.2025 г.___                                                                                №______47_______

станица Роговская

О создании бракеражной комиссии

в период работы ЛДП «Солнышко»

В целях усиления контроля за организацией питания в период работы

летней детской площадки «Солнышко», п р и к а з ы в а ю :

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

Председатель – Кравец Е. Н, ответственная за организацию питания.

Члены комиссии: Глоба О. П., начальник ЛДП «Солнышко»

Яворская И.Н. – повар,

Литвиненко И.Н. – медсестра.

2.  Бракеражной комиссии составлять акты взвешивания нормативных

блюд, следить за качеством приготовляемых блюд, а также осуществлять

контроль за списанием продуктов питания.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор                                              А.Н. Мочалова

С приказом ознакомлены:

________ Е.Н. Кравец   ________ О.П. Глоба

________ И.Н. Литвиненко   ________ И.Н. Яворская